
 1

RM.0150-4/09 
 

Uchwała Nr XXXVI/219/09 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/211/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 

23 lutego 2009 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w 
drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. Dz.U. nr 121, poz. 844 z 2006 r. ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. nr 136, poz. 969 z 2006 r. ze zmianami) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. nr 200, 
poz. 1682 z 2002 r. ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co 
następuje: 

 § 1 
 

1. W uchwale nr XXXIII/211/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 23 lutego 2009 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso dokonuje się następujących zmian: § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 
„Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 pkt 
1 podatków: 
1. Pan Eugeniusz Tarnowski – na terenie Sołectwa Bolesławów, 
2. Pan Tadeusz Chajecki – na terenie Sołectwa Goszów, 
3. Pan Tadeusz Stercel – na terenie Sołectwa Kamienica, 
4. Pan Paweł Figurski – na terenie Sołectwa Kletno, 
5. Pan Zbigniew Draus – na terenie Sołectwa Nowy Gierałtów, 
6. Pan Grzegorz Jania – na terenie Sołectwa Stara Morawa, 
7. Pan Krzysztof Soboń – na terenie Sołectwa Stary Gierałtów, 
8. Pan Wojciech Sadowski – na terenie Sołectwa Strachocin, 
9. Pani Czesława Piechnik – na terenie Sołectwa Stronie Śląskie Wieś”.   

   
2. W uchwale nr XXXIII/211/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 23 lutego 2009 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso dodaje się w § 1 pkt 3 w następującym 
brzmieniu: 
„Inkasenci odprowadzają zainkasowaną gotówkę na rachunek bankowy Gminy Stronie 
Śląskie w dniu następującym po terminie płatności podatku. Rozliczenie po tym terminie 
obciąŜa inkasenta naliczeniem odsetek podatkowych. Inkasent odpowiada całym sowim 
majątkiem za pobrane, a nie wpłacone w terminie podatki”. 
 
 
 

 
 



 2

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia.  
   
  
 


